PAGE
2

	Об утверждении Масштаба управления и соответствующей ему группы по оплате труда для государственных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по здравоохранению Ленинградской области, с 1 ноября 2020 года

           В соответствии с пунктом 2.20  Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного Постановлением Правительства Ленинградской области от 30.04.2020 № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»,

 Приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Масштаб управления и соответствующую ему группу по оплате труда для государственных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по здравоохранению Ленинградской области, с 1 ноября 2020 года.
2. Признать утратившим силу приказ Комитета по здравоохранению Ленинградской области от 17.12.2019 № 11 «Об утверждении Масштаба управления и соответствующей ему группы по оплате труда для государственных бюджетных и государственных казенных учреждений  Ленинградской области, подведомственных Комитету по здравоохранению Ленинградской области, на 2020 год».
3. Настоящий приказ вступает в силу  с 1 ноября 2020 года.
Председатель комитета                                                                    С.В.Вылегжанин
Проект приказа подготовлен  Планово-экономическим отделом
(наименование структурного подразделения)
Исполнитель -   Ильина Т.Ю. 539-45-62           «  __»  ______________  2020 г.

                                                                      (ФИО, телефон)

(дата)

Начальник департамента, отдела __Бойченко А.И._____________  «___» _2020г.

                                                                                                       (ФИО, телефон)

(дата)

Согласование проекта приказа:

	Наименование должности
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Главный специалист - юрисконсульт
	Челышева Н.А.

Рассылка приказа:

	Подразделения комитета, подведомственные учреждения
	Кол-во экз.

	Оригинал в дело
	1

	Планово-экономический отдел
	1